
 

Dinas a Sir Abertawe 
 
Hysbysiad o Gyfarfod 
 
Fe'ch gwahoddir i gyfarfod 

 

Y Bwrdd Pensiwn Lleol 
 

Lleoliad: 
 

Cyfarfod Aml-Leoliad  - Ystafell Gloucester, Neuadd y Ddinas / MS 
Teams 
 

Dyddiad: 
 

Dydd Mercher, 29 Tachwedd 2023 

Amser: 
 

10.00 am 

Cadeirydd:  Ian Guy 
 

Aelodaeth: 
Cynrychiolwyr Cyflogwr 
C R Doyle a/ac S A Knoyle 
  
Cynrychiolwyr Aelodau'r Bwrdd Pensiwn Lleol 
R Broad a/ac D White 
 
Gwylio ar-lein: https://shorturl.at/cjuyE  
 

 

Agenda 
Rhif y Dudalen. 

1   Ymddiheuriadau am absenoldeb.  
 
2   Datgeliadau o fuddiannau personol a rhagfarnol.  

 www.abertawe.gov.uk/DatgeluCysylltiadau  
 
3   Cofnodion. 1 - 3 

 Cymeradwyo a llofnodi, fel cofnod cywir, gofnodion y cyfarfod(ydd) 
blaenorol. 

 

 
4   Adroddiad yr Archwilydd Allanol, Archwilio Cymru.  
a   Cynllun Archwilio Manwl - Cyngor a Sir Abertawe.   4 - 21 
b   Adroddiad SRA 260 - Cronfa Bensiwn Dinas a Sir Abertawe.   22 - 37 
   

5   Adroddiad Swyddog Adran 151:  
a   Cronfa Bensiwn Dinas a Sir Abertawe - Adroddiad Blynyddol a 

Datganiad o Gyfrifon 2022/23.  (Er Gwybodaeth)   
38 - 296 

b   Adroddiad Blynyddol Partneriaeth Pensiwn Cymru 2022/2023. (Er 
Gwybodaeth)   

297 - 331 

c   Adroddiad am Doriadau.  (Er gwybodaeth)   332 - 348 
   

6   Gwahardd y Cyhoedd. 349 - 352 
 

https://shorturl.at/cjuyE
http://www.abertawe.gov.uk/DatgeluCysylltiadau


 

 

7   Adroddiad Swyddog Adran 151:  
a   Y Diweddaraf am roi'r Strategaeth Buddsoddi ar waith.  (Er 

Gwybodaeth)   
353 - 387 

b   Adroddiad(au) diweddaru. (Er Gwybodaeth)   388 - 407 
   

8   Adroddiad(au) yr Ymgynghorwyr Annibynnol.  
a   Adroddiad Monitro Buddsoddiadau Chwarterol. (Er Gwybodaeth)   408 - 429 
b   Adolygiad o'r Strategaeth Buddsoddi. (Er Gwybodaeth)   430 - 467 
c   Cynllun y daith at Sero Net.  (Er Gwybodaeth)   468 - 500 
   

9   Crynodeb Buddsoddi.  (Er Gwybodaeth) 501 - 502 
 
 

Cyfarfod nesaf: Dydd Mercher, 20 Mawrth 2024 am 10.00 am 

 
 
Huw Evans 
Pennaeth y Gwasanaethau Democr

Minutes of the meeting


 
 

 

Dinas a Sir Abertawe 
 

Cofnodion Cyfarfod y Y Bwrdd Pensiwn Lleol 
 

Cyfarfod Aml-leoliad - MS Teams  
 
Dydd Mercher, 29 Tachwedd 2023 am 10.00am  

 

 
Yn Bresennol: I Guy (Cadeirydd) Presided 

 
Cynrychiolwyr Cyflogwr 
C R Doyle   
 

 
Swyddog(ion)  
Jeffrey Dong Dirprwy Brif Swyddog Cyllid / Dirprwy Swyddog Adran 151 
Karen Cobb Uwch-gyfrifydd 
Jeremy Parkhouse Swyddog Gwasanaethau Democrataidd 
Carolyn Isaac Cyfreithiwr 
 
Ymddiheuriadau am absenoldeb 
Cynrychiolwyr Cyflogwr 
S A Knoyle 
 

 
Ni chynhaliwyd y cyfarfod am nad oedd cworwm. 
 
 
Daeth y cyfarfod I ben am 10.03 am 
 
 

Cadeirydd 


